etmesi üzerine geride kalan mirası Hz. Peygamber’e (s.a.v.) sorulmuştur.

Peygamberimiz de mirasçısı ve zevi’l-erhâm gelsin diyerek sahabeden

87en-Nisa 7.

88Tirmizî, “Ferâiz” 8; İbn Mâce, “Ferâiz” 10.

89 Abdurrezzak b. Hemmam es-Sanânî, el-Musannef, thk. Habib er-Rahman (Beyrut: Meclisü’l ilmi,

1403/1983), 7/125; İbn Ebî Şeybe, el-Musannef, thk, Kemal Yusuf el-Hût (Lübnan: Daru’t-Tâc,

1409/1989) 6/249.

90Serahsî, el-Mebsût, 30/3.

İbn Kudâme’ye göre zevi’l-erhâm on bir sınıftır.100

• Kızların çocukları

• Kız kardeşlerin çocukları

• Erkek kardeşin kızları

• Ana bir kardeşlerin çocukları

• Bütün yönlerden halalar

• Anabir amca

• Dayılar

99 Şemseddin Remlî, Nihâyetü’l-muhtâc ilâ Şerhi’l-Minhâc (Beyrut, Daru’l-Fikr, 1404/1984) 6/82.

100 İbn Kudâme, el-Muğnî, (Riyad, Daru’l-Alemi’l-Kütüb, 1417/1997)8/532.